
 

各位 

 
平素より
さて、昨今の航空貨物需要にともない
供が困難な環境
そこで、弊社では、
（旧
これにともない
⼒のほど、宜しくお願い申し上げます。
 

１．運用開始日：
※営業時間は現在と変更ございませんが、

    
 
２．貨物受託
 
３．NACCS
 
４．所在地：別添図をご参照ください。
 
５．その他：
 
６．お問い合わせ窓口：
 

 

平素より弊社貨物業務に
昨今の航空貨物需要にともない
困難な環境となりつつあります。

そこで、弊社では、引き続き
（旧 ANA 輸入上屋）の一画

れにともない、一部輸出貨物の受託
⼒のほど、宜しくお願い申し上げます。

運用開始日：
※営業時間は現在と変更ございませんが、

    その間は、上屋前掲示の

貨物受託対象航空会社：タイ国際航空（

NACCS コード：

４．所在地：別添図をご参照ください。

５．その他：AWB

お問い合わせ窓口：

新設上屋

弊社貨物業務に格別のご高配を賜り
昨今の航空貨物需要にともない

となりつつあります。
引き続き適切なサービス

輸入上屋）の一画に
一部輸出貨物の受託

⼒のほど、宜しくお願い申し上げます。

運用開始日：2022 年 4 月
※営業時間は現在と変更ございませんが、
その間は、上屋前掲示の案内にそって作業員の呼び出しをお願い致します。

対象航空会社：タイ国際航空（

コード：4MWU8（現在と変更ございません）

４．所在地：別添図をご参照ください。

AWB は現⾏上屋・新設上屋、いずれでも受付致します。

お問い合わせ窓口：CKTS

新設上屋と一部輸出貨物の受託上屋変更のご案内

のご高配を賜り厚く
昨今の航空貨物需要にともない弊社輸出上屋の運用において狭隘化が顕著となり、適切なサービス提

となりつつあります。 
適切なサービスをご提供

に輸出上屋を新設致します。
一部輸出貨物の受託を新設上屋へ

⼒のほど、宜しくお願い申し上げます。  

月 1 日（⾦）
※営業時間は現在と変更ございませんが、

案内にそって作業員の呼び出しをお願い致します。

対象航空会社：タイ国際航空（

（現在と変更ございません）

４．所在地：別添図をご参照ください。 

は現⾏上屋・新設上屋、いずれでも受付致します。

CKTS カーゴオペレーショングループ

輸出貨物の受託上屋変更のご案内

厚く御礼申し上げます。
弊社輸出上屋の運用において狭隘化が顕著となり、適切なサービス提

提供すべく、関⻄空港国際貨物地区内
を新設致します。

新設上屋へ変更させていただくこととなりましたので何卒ご理解・ご協

記 
 

）AM 07:00
※営業時間は現在と変更ございませんが、11:00-15:00

案内にそって作業員の呼び出しをお願い致します。

対象航空会社：タイ国際航空（TG） 

（現在と変更ございません）

は現⾏上屋・新設上屋、いずれでも受付致します。

カーゴオペレーショングループ

輸出貨物の受託上屋変更のご案内

御礼申し上げます。  
弊社輸出上屋の運用において狭隘化が顕著となり、適切なサービス提

関⻄空港国際貨物地区内
を新設致します。 

変更させていただくこととなりましたので何卒ご理解・ご協

AM 07:00 より 
15:00 の間、新設上屋は無人となります。

案内にそって作業員の呼び出しをお願い致します。

（現在と変更ございません） 

は現⾏上屋・新設上屋、いずれでも受付致します。 

カーゴオペレーショングループ TEL:072-456

2022

カーゴオペレーション部

輸出貨物の受託上屋変更のご案内 

弊社輸出上屋の運用において狭隘化が顕著となり、適切なサービス提

関⻄空港国際貨物地区内 ANA

変更させていただくこととなりましたので何卒ご理解・ご協

の間、新設上屋は無人となります。
案内にそって作業員の呼び出しをお願い致します。 

 

456-5051 

2022 年 3 月

CKTS 株式会社
カーゴオペレーション部

 

弊社輸出上屋の運用において狭隘化が顕著となり、適切なサービス提

ANA 国際貨物ビル

変更させていただくこととなりましたので何卒ご理解・ご協

の間、新設上屋は無人となります。 

 

月 25 日 

株式会社 
カーゴオペレーション部 

弊社輸出上屋の運用において狭隘化が顕著となり、適切なサービス提

国際貨物ビル 

変更させていただくこととなりましたので何卒ご理解・ご協

 



17G(閉鎖)

　14G(ｵｰﾌﾟﾝ)

　
 

　

CKTS
整備

　
　

格納庫 　

GSE置場

SPJ

共

CKTS 
トラックヤード

ANA 様
事務所スペース

ＡＡＳＣ

第１駐⾞場

ANA
国際貨物ビル

（旧ANA
輸入上屋）

KRS上屋

ANA⾞輌整備⼯場 国際貨物上屋E棟

クリーンセンター 国際貨物上屋Ｆ棟

ＣＫＴＳ

第２トラック待機場 医薬品
定温倉庫

国際貨物C棟

 

国際貨物上屋D棟 ＡＮＡ輸出貨物ビル

国際貨物上屋B棟
16G(閉鎖)

⇓

（別添）
<関⻄国際空港国際貨物地区>

国際貨物地区に入場するゲート

ULD
置

場

SPJ

ＵＬＤ置場

ＪＡＬ輸出貨物ビル
国際貨物上屋Ａ棟

カーゴビルディング
Ａ
Ｎ
Ａ
多
目
的
用
地

G
S
E
置
場

U
L
D
置
場

J
K
3

(輸入上屋)

トラックヤード 生鮮上屋

2期島へ

合同庁舎 郵便事業会社
大阪国際支店

※ファミリーマートから直進

＜上屋付近拡大図＞

貯油タンク

55号門

ＧＳ

ULD置場　 　

CKTS
貨物事務所
(輸出上屋)

ＪＡＬＫＡＳ

ROYAL浄化センター

１５Ｇ(ｵｰﾌﾟﾝ)

第２国際貨物代理店ビル

第１国際貨物代理店ビル

第３国際貨物代理店ビル

第１輸出貨物ビル

第１トラック待機場


